令和４年 6 月１日

市登録クラブ代表者様

 市川市サッカー協会第四種委員会

                         委員長  石 原 孝 幸

令和４年度 第３回代表者会議のご案内

 向夏の候、皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃からサッカー協会の活動に

ご理解ご協力いただき感謝いたしております。

 さて、引き続きコロナの感染が心配され、代表者が集まることにも配慮が必要と思います

が、8 人制等の松木杯の要項説明や大会形式による抽選のため、感染防止対策を徹底して下

記の通り代表者会議を開催致します。ご多用とは思いますが是非ご出席下さいますようご案

内申し上げます。

記

１．日 時  ６月２５日（土）  １８：３０～

２．場 所  市川市勤労福祉会館 3F 大会議室

  ※密を避けるため、また会場の人数制限のため、各クラブ 1 名の参加とします。

３．内 容  ・ 松木杯サッカー大会実施要項説明

・ 松木杯サッカー大会 抽選

・ 市川 FC（市川トレセン）の活動について

・ その他

○提出をお願いします。

・事前メンバー登録表（参加チーム数分）

※パンフレットに載りますので、背番号等なるべく詳細の記入をお願いします。

 ・大会参加費 1 チーム 3,000 円（参加チーム数分をお願いします）